ליום 30 בספטמבר, 2021

דוח הדירקטוריון שלהלן סוקר את פעילותה של שירביט חברה לביטוח בע"מ (להלן - החברה) לתקופה של תשעה חודשים

שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2021 (להלן - תקופת הדוח).

דוח הדירקטוריון ליום 30 בספטמבר, 2021 נערך בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-
1998 (להלן - התקנות) ובהתאם לחוזרי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון (להלן - הממונה) בהנחה שבפני המעיין בו

מצוי גם הדוח התקופתי המלא של החברה לשנת 2020 (להלן - הדוח התקופתי).

1. תיאור החברה

1.1 בעלת המניות של החברה

החברה היא חברה פרטית. נכון למועד הדוח החברה בבעלות מלאה של שירביט אחזקות בע"מ (100%),
שהינה חברה פרטית בבעלות מלאה של מר יגאל רבנוף.

חדש שהתגלה בדרום אפריקה ואם יוטלו בגינו מגבלות חדשות על המשק.

להערכת החברה, נכון לתקופת הדוח ולמועד פרסום הדוח למשבר הקורונה לא היתה השפעה מהותית
על הפעילות העסקית של החברה.

ב. אירוע סייבר

בתחילת דצמבר 2020 חוותה החברה אירוע אבטחה חמור כהגדרתו בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת
מידע), תשע"ז-2017. לאורך האירוע עדכנה החברה את הרשויות הרלבנטיות, את מערך הסייבר הלאומי

וגורמים ממשלתיים נוספים ופעלה בשיתוף פעולה מלא עימם.

בחודש מרס 2021 הודיעה הרשות להגנת הפרטיות לחברה, על פתיחת הליך פיקוח מנהלי לפי חוק הגנת
הפרטיות, התשמ"א - 1981 לבדיקת נסיבות האירוע והחברה שיתפה פעולה באופן מלא עם הרשות

להגנת הפרטיות. טרם ניתן להעריך את תוצאות ההליך המנהלי.

במועד אירוע הסייבר הייתה החברה מבוטחת בפוליסת סייבר, שעל בסיסה הגישה החברה תביעה
לתגמולי ביטוח בגין אירוע סייבר. תביעת החברה סולקה כנגד תשלום תגמולי ביטוח בסכום של כ-

בהתאם לחוזר 2014-1-3 "עדכון הוראות בדוח תקופתי של חברות ביטוח", נכללו בדוח רק
הוראות העומדות בתנאים שנקבעו בחוזר והגילוי בגינן ניתן בתמצית ושאינן מופיעות בדוח התקופתי לשנת

:2020

א. ביום 16 בנובמבר, 2021 פורסם תזכיר חוק חוזה הביטוח (התיישנות וריבית מיוחדת), התשפ"ב- 2021
המציע לתקן את חוזה ביטוח, התשמ"א-1981 (להלן - חוק חוזה ביטוח) כך שתוענק לממונה הסמכות
להשית ריבית מיוחדת על חברות ביטוח במקרה שבמסגרת בירור תלונה לפי סעיף 60 לחוק הפיקוח על
שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 (להלן - חוק הפיקוח) הממונה מצא שלא שולמו תגמולים
שאינם שנויים במחלוקת בתום לב. עוד מוצע להאריך את תקופת ההתיישנות בתביעות לתגמולי ביטוח

בשנה אחת , ככל שהוגשה תלונה לממונה לפי סעיף 60 לחוק הפיקוח.

.IFRS 17 המעדכנת סוגיות מקצועיות הנוגעות ליישום תקן

ג. בחודש יולי 2021 גובש הסדר בין חברות ביטוח, החברה בניהן, לבין המוסד לביטוח לאומי (להלן - המלל)
בעניין יישום זכות השיבוב של המלל לפי סעיף 328א לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-

1995 (להלן - חוק המלל) במקרים בהם צד שלישי מחויב בפיצויים מכוח חוק פיצויים לנפגעי תאונות
דרכים, תשל"ה - 1975 (להלן - חוק פלתד). בהסדר נקבע שהצדדים ימשיכו להפעיל את מנגנון
ההתחשבנות הקיים בניהם ביחס למקרים שאירעו בתקופה מיום 1 ינואר, 2014 ועד 31 דצמבר, 2022
ושחייבו או יחייבו את המלל לשלם גמלה לפי חוק המלל המשמשים גם עילה לחייב את החברה לשלם
פיצויים לפי חוק פלתד וכי החברה תעביר למלל עד ליום 31 דצמבר, 2021 מקדמה על חשבון המקרים
כאמור בשיעור של 4.06% מפרמיות שנגבו בשנים 2014-2018, המהווה סכום של 33,494 מיליוני ש"ח

יעבירו למלל שיעור קבוע בגין תאונות דרכים שיתרחשו בשנת 2023 ואילך
בחלוקה הבאה - בתקופה שבין 1 בינואר, 2023 ועד 31 דצמבר, 2024 יעמוד שיעור ההשתתפות על 10%

והחל מיום 1 בינואר, 2025 יעלה לשיעור של 10.95%.

ד. ביום 10 באוגוסט, 2021 פורסם צו פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מימון עלות אספקת השירותים),
התשפ"א-2021 המחייב, החל מיום 1 בינואר, 2022, כל מבטח להעביר לקופות החולים לביטוח לאומי
שיעור של 12.66% מדמי הביטוח שגבה אותו מבטח בעד פוליסות ביטוח רכב חובה. הצו הוצא מכוח
חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 במטרה לממן את עלות אספקת שירותים רפואיים

לנפגעי תאונות דרכים הניתנים בידי קופות החולים.

ה. ביום 20 ביולי, 2021 פורסם תיקון הוראות החוזר המאוחד בענף ביטוח רכב חובה המעדכן את תעריפי
הביטוח השיורי הקיימים כיום בתאגיד המנהל של המאגר לביטוחי רכב חובה ('הפול') כך שישקפו את

המצב המשפטי הקיים.

ו.

ביום 7 ביוני, 2021 פורסמה טיוטת תיקון להוראות החוזר המאוחד שעניינו ניהול נכסי השקעה - כללי
השקעות נכסי חברות ביטוח כנגד התחייבויות שאינן תלויות תשואה. בטיוטה מוצע לכלול בחוזר
המאוחד הוראות לעניין התחייבויות שאין תלויות תשואה של חברת ביטוח לאור ביטול תקנות הפיקוח

על שירותים פיננסיים (ביטוח) (הון עצמי מנימלי הנדרש ממבטח) התשנ"ח - 1998.

1.5 מגבלות ופיקוח על עסקי התאגיד (המשך)

ט. ביום 3 ביוני, 2021 פורסמו תקנות הפיקוח על עסקי פיקוח (תנאי ביטוח רכב פרטי)(תיקון), התשפ"א -
2021. בין עיקרי התקנות: הגדרת מקרה ביטוח מתייחסת גם לאבדן או נזק שנגרמו למערכות בטיחות
מתקדמות שהותקנו ברכב; רכב באבדן גמור ששמאי רכב מוסמך קבע כי שיעור הנזק שנגרם לו הוא

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי
IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון

בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי
לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות
ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות
המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון,

ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

פסקת הדגש העניין (הפניית תשומת לב)

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, הננו מפנים את תשומת הלב לאמור:

1. בבאור 1(ב) לדוחות הכספיים המאוחדים בדבר חתימת החברה על הסכם למכירת פעילותה הביטוחית של
החברה.

2. בבאור 6(א) לדוחות הכספיים המאוחדים בדבר חשיפה להתחייבויות תלויות.

3.

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי
לתקופות ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון

(להלן - הממונה) בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS), נדרשת הנהלת
החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל
הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות

מאומדנים אלה.

הסכום לא החברה הגישה תשובה לבקשה סכומי כסף שנפסקו לזכותו על ידי רשות מהוספת ריבית פיגורים לפי החברה ו- 12 מחוזי-
ניתן להערכה לאישור התביעה כייצוגית. שיפוטית במועד המאוחר למועד הפירעון חוק פסיקת ריבית והצמדה, חברות ירושלים

הצדדים פנו לגישור והתקיימו (כהגדרת המונח בחוק פסיקת ריבית תשכ"א-1961, לסכום שנפסק ביטוח
מספר ישיבות גישור. והצמדה, תשכ"א-1961), מבלי שהתווספו לחובתן על-ידי בית המשפט, נוספות

ביום 4 במרס, 2021 הוגשה בקשה לתשלום הסכום הפסוק הפרשי הצמדה במקרים בהם הן לא עומדות
לאישור הסדר פשרה שנחתם בין ו/או ריבית ו/או ריבית צמודה. במועד הפירעון שנקבע בפסק-
הצדדים. הסדר זה תוקן לבקשת הדין או בחוק (במקרים שלא
בית המשפט וביום 5 במאי, 2021 נקבע מועד כאמור בפסק הדין).

הגדרת הקבוצה המבוקשת בבקשה המאוחדת: "כל אדם או לקוח אשר פרטיו היו בידי המשיבה ודלפו
כתוצאה מפרצת האבטחה של המשיבה ו/או כל לקוח אשר סבל מעוגמת נפש כתוצאה מפרסום פרשת

דליפת המידע".
טענות מרכזיות, עילות וסעדים בבקשה המאוחדת: מחדלי אבטחה בחברה גרמו לדליפת פרטי לקוחות.

בקשת האישור נסמכת על חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע)
החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, פקודת הנזיקין [נוסח חדש] וחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973.

סעדים: סעד כספי בסך 1,500 ש"ח בגין פגיעה באוטונומיה וסך של 1,500 ש"ח בגין נזקים בלתי ממוניים
בעבור כל חבר קבוצה ותיקון כשלי אבטחה לעתיד.

סכום התביעה: מעל 2.5 מלש"ח.

על החברה להגיש תשובתה עד יום 30 בנובמבר, 2021. דיון קדם משפט נקבע ליום 13 בינואר, 2022.

ביום 29 בנובמבר, 2021 התקבלה בחברה דרישה מהממונה לתשלום עיצום כספי בשל הפרת הוראות
בחוזר גופים מוסדיים 2016-9-14 "ניהול סיכוני סייבר בגופים המוסדיים" בשנים 2018- 2020 (להלן -

דרישת התשלום).
החברה שוקלת להגיש ערעור על דרישת התשלום לפני בית משפט השלום בהתאם לזכותה על פי חוק

הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981.
בדוחות הכספיים נכללה הפרשה לכיסוי דרישת התשלום.

ד. טבלה מסכמת:

להלן טבלה מסכמת של הסכומים הנתבעים במסגרת בקשות תלויות לאישור תובענות כייצוגיות ותובענה
ייצוגית שאושרה כנגד החברה המפורטות בסעיפים א' ו- ב' לעיל, כפי שצוינו על ידי התובעים בכתבי
הטענות אשר הוגשו מטעמם.

יתרת ההפרשה להתחייבויות התלויות, בקשות לאישור תובענות כייצוגיות ותובענה שאושרה כתביעה
ייצוגית בדוחות הכספיים ליום 30 בספטמבר, 2021 הינה בסכום כולל של כ- 16.1 מיליוני ש"ח (ליום 31

בדצמבר, 2020 כ- 5.5 מיליוני ש"ח).

באור 7: - אירועים מהותיים בתקופת הדיווח

אירוע סייבר

בתחילת דצמבר 2020 חוותה החברה אירוע אבטחה חמור כהגדרתו בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע),
תשע"ז - 2017 (להלן - אירוע הסייבר).

החברה עדכנה את הרשויות הרלבנטיות, את מערך הסייבר הלאומי וגורמים ממשלתיים נוספים ופעלה מולם
בשיתוף פעולה מלא.

בחודש מרס 2021 הודיעה הרשות להגנת הפרטיות לחברה, על פתיחת הליך פיקוח מנהלי לפי חוק הגנת
הפרטיות, התשמ"א - 1981 לבדיקת נסיבות אירוע הסייבר. החברה המשיכה לשתף פעולה באופן מלא עם

הרשות להגנת הפרטיות.
נכון למועד אישור הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים, לא ניתן להעריך את תוצאות הליך הפיקוח המנהלי.

במועד אירוע הסייבר הייתה החברה מבוטחת בפוליסת סייבר, שעל בסיסה הגישה החברה תביעה לתגמולי
ביטוח בגין אירוע סייבר.

וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א-1981

טל. 972-3-6232525+ קוסט פורר גבאי את קסירר

פקס 972-3-5622555+ רח' מנחם בגין 144א',
ey.com תל-אביב 6492102

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי דרישת הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח
על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א-1981 של שירביט חברה לביטוח בע"מ (להלן - החברה) ליום 30 בספטמבר, 2021
ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון
וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על

סקירתנו.

היקף הסקירה